

---

## **ACHIZITIE SERV REPARATII USCATOARE DE RUFEE PT CIAPAD MIRCESTI**

I.D.: 46584923

---

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 749,33 RON - 749,33 RON

---

Descriere: ACHIZITIE SERV REPARATII USCATOARE DE RUFEE PT CIAPAD MIRCESTI DUPA CUM URMEAZA: - USCATOR DE RUFEE CONFORM FISEI DE CONSTARE NR 34 Materiale total=28.45 lei: rulmenti 4x1.20=4.80 lei, rezistenta 1x16.74 lei, capac filtru 1x6.91 lei mopera total= 375 lei; demontat si inlocuit rezistenta 150 lei, demontat si inlocuit rulmenti 175 lei, demontat si inlocuit curea 50 lei TOTAL 403,45 LEI. - USCATOR DE RUFEE CONFORM FISEI DE CONSTARE NR 33 Materiale total=95.88 lei: rulmenti 3x3.72=11.16 lei, electropompa 1x14 lei, sensor pusch 1x3.73 lei, curea 1x16.99 lei, angrenaj 1x50 lei Manopera total= 250 lei; curatat filtru evacuare 75 lei, verificat si inlocuit senzör 50 lei, , demontat si inlocuit rulmenti 125 lei. TOTAL 345,88 LEI

---